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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  
Р.М. бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За     прогласување     на   Oдлука за формирање на Верификациона комисија 

со   Арх. Број 07-581/2 од 10.04.2009 година. 
Се     прогласува Oдлуката за формирање на Верификациона комисија со   

Арх. Број 07-581/2 од 10.04.2009 година што    Советот   на   Општина    Илинден     ја     
донесе      на     седницата    одржана   на   ден   10.04.2009година. 
 
Архив. Број 08-606/1                      ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од   14.04.2009 год.                                         Градоначалник 

                            Жика Стојановски с.р. 
 

Vrz osnova na ~l.7 stav 1 od  Delovnikot  na  Sovetot  na Op{tina Ilinden 
(Sl.glasnik na op{tina Ilinden  br.5/97) Sovetot na op{tinata na prvata  
Konstitutivna sednica odr`ana na  10.04. 2009  godina  ja  donese slednoto: 
 
 
 

 
O   D   L   U   K   A 

зa formirawe na verifikaciona komisija 
 
 
 
1. Se  formira verifikaciona komisija na Sovet na Op{tina Ilinden vo sostav: 
             

Сашо Цветковски  - член 
 

Љупчо Бошковски - ~len 
 

Валентина Додевска - ~len 
 
 
    
   
 
           
2. Ovaa odluka vleguva vo sila so denot  na donesuvaweto  a }e se objavi  vo  

Slu`ben glasnik na op{tina  Ilinden. 
 
 
Arh.br.07- 581/2 
Од 10.04.2009 год.                                                              Sovet na op{tina Ilinden 
                                                                                                            Pretsedatel 

Марјан Милошевски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  
Р.М. бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За     прогласување     на   Oдлука за верификација на мандатите на членовите 

на Совет со   Арх. Број 07-581/3 од 10.04.2009 година. 
Се     прогласува Oдлуката за верификација на мандатите на членовите на 

Совет со   Арх. Број 07-581/3 од 10.04.2009 година што    Советот   на   Општина    
Илинден     ја     донесе      на     седницата    одржана   на   ден   10.04.2009година. 
 
Архив. Број 08-606/2                      ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од   14.04.2009 год.                                         Градоначалник 

                            Жика Стојановски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~l.7 stav 1 od  Delovnikot  na  Sovetot  na Op{tina Ilinden 
(Sl.glasnik na op{tina Ilinden  br.5/97) Sovetot na op{tinata na prvata  Konstitutivna 
sednica odr`ana na den 10.04. 2009 godina  ja  donese slednoto: 
 
 

O   D   L   U   K   A 
za verifikacija na mandatite  na ~lenovite na Sovetot 

 
 
 
1. Se  Verificiraat  mandatite  na ~lenovite na Sovetot na op{tina     Ilinden koj 
broi 15 ~lenovi i toa : 

1. Marjan  Milo{evski 
2. Qup~o  Bo{kovski 
3.  Violeta  Vanevska 
4.  Marjan Panevski 
5.  Aco  Andevski  
6.  Nadica  \urovska 
7.  Mile  Velinovski 
8.  Sa{o  Cvetkovski 
9.  Marija  Stankovska 
10.  Mom~ilo  Najdovski 
11. Qup~o  Kmetovski 
12.  Valentina Dodevska 
13.  Sa{o  Sekulovski 
14.  Jov~e  Angelovski 
15.  Marjan  Cvetkovski 

 
2. Ovaa odluka vleguva vo sila so denot  na donesuvaweto  a }e se objavi  vo  Slu`ben 
glasnik na op{tina  Ilinden. 
 
 
Арх.број 07-581/3     СОВЕТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
10. 04. 2009 год.                   Претседател 

            Марјан Милошевски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  
Р.М. бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За прогласување на Oдлука за формирање на Кандидациона  комисија za 

utvrduvawe na kandidat   za  Пretsedatel na  Sovetot na Op{tinata со   Арх. Број 07-
581/4 од 10.04.2009 година. 

Се     прогласува Oдлуката за формирање на Кандидациона  комисија za 
utvrduvawe na kandidat   za  Пretsedatel na  Sovetot na Op{tinata со   Арх. Број 07-
581/4 од 10.04.2009 година  што    Советот   на   Општина    Илинден     ја     донесе      
на     седницата    одржана   на   ден   10.04.2009година. 
 
Архив. Број 08-606/3          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од   14.03.2009 год.                  Градоначалник 

                             Жика Стојановски с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~l.17 stav 1 od  Delovnikot  na  Sovetot  na Op{tina Ilinden 
(Sl.glasnik na op{tina Ilinden  br.5/97) Sovetot na op{tinata na prvata  Konstitutivna 
sednica odr`ana na 10.04. 2009 godina  ja  donese slednoto: 
 

 
O   D   L   U   K   A 

зa formirawe na Кandidaciona komisija za utvrduvawe na kandidat   
za  Пretsedatel na  Sovetot na Op{tinata 

 
 
1.  Se  formira  kandidaciona komisija  za utvrduvawe na kandidati za pretsedatel na 

Sovetot  na op{tinata. 
 
 
2.   ^lenovi na kandidacionata komisija se : 
 

Надица Ѓуровска - член 
 
      Марјан Паневски - член 
 

Миле Велиновски     - член 
 
 
3.  Ovaa Odluka vleguva  vo sila so denot  na donesuvaweto , a }e se objavi vo Slu`ben 

glasnik  na Op{tina Ilinden. 
 
 
 
 
Арх.број 07-581/4     СОВЕТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
10. 04. 2009 год.                   Претседател 

            Марјан Милошевски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  
Р.М. бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За     прогласување     на   Oдлука за избор на Претседател на Совет на 

Општина Илинден со   Арх. Број 07-581/5 од 10.04.2009 година. 
Се     прогласува Oдлука за избор на Претседател на Совет на Општина 

Илинден со   Арх. Број 07-581/5 од 10.04.2009 година што    Советот   на   Општина    
Илинден     ја     донесе      на     седницата    одржана   на   ден   10.04.2009година. 
 
Архив. Број 08-606/4           ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од   14.03.2009 год.                  Градоначалник 

                     Жика Стојановски с.р. 
 
 
 
Vrz osnova na ~l.47 stav 1 od Zakonot  za lokalna samouprava (Slu`ben 

vesnik  na RM br.5/02) Sovetot  na Op{tina Ilinden na konstitutivnata sednica 
odr`ana na den 10.04.2009 g. donese  : 
 
 
 
 
 

O   D   L   U   K   A 
зa izbor na pretsedatel na Sovetot  na Op{tinata 

 
 
 
 
1. Za pretsedatel na Sovetot  na Op{tina Ilinden se izbira liceto   

Marjan  Milo{evski 
 
 
2. Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo 

Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 
 
 
 
 
 
Арх.број 07-581/5     СОВЕТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
10. 04. 2009 год.                   Претседател 

            Марјан Милошевски с.р. 
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